
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4303358 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

6 500 Kč

Lokalita:
Sokolov

Představte si, jaké by to bylo probouzet se každé ráno v bytě, který
je plný světla, pohodlí a moderní elegance. Byt, který je připraven
stát se vaším novým útočištěm. Byt, který odpovídá vašim
potřebám, ať už hledáte místo, kde si oddychnete po dlouhém dni,
nebo prostor, kde můžete tvořit a žít podle svých představ.

Byt se nachází v klidné lokalitě na ulici Školní v Horním Slavkově.
Máte rádi klidný život, ale zároveň chcete mít vše potřebné po
ruce? Tento byt vám to splní:

Veškerá občanská vybavenost – obchody, restaurace, školy,
školky, lékaři – všechno je jen pár minut chůze od vašeho bytu.

Dostupná doprava – snadný přístup do centra města i do okolí.

Blízkost přírody – ideální pro milovníky procházek, běhu nebo
relaxace na čerstvém vzduchu.

Čistý nájem činí 6.500 Kč. Služby pro jednu osobu 4.100 Kč.
Kauce je 13.000 Kč a provize RK 9.000 Kč.
Energie se převádí na nájemce.

Stačí jediný krok – kontaktujte nás a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4303358
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900895008
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 895008

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


